
ZARZĄDZENIE NR 53/2021 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 16 września 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art 41 ust 3 ustawy z dnia 23 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2021 r. poz. 1119) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w następującym składzie: 

1) Salska Dorota; 

2) Piekarski Zbigniew; 

3) Psut Dominika; 

4) Mł. Aspirant Ferdzyn-Koprowska Monika; 

5) Ks. Górka Marian; 

6) Melaniuk Patrycja. 

§ 2. Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych pracuje pod kierownictwem 
Przewodniczącego Komisji, którego wybiera ze swego składu, na pierwszym posiedzeniu Komisji zwołanym 
przez Wójta Gminy Andrespol. 

§ 3. Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych opracowuje i ustala Regulamin Pracy 
Komisji na pierwszym posiedzeniu Komisji. Regulamin podlega zaopiniowaniu przez Wójta Gminy Andrespol 
i radcę prawnego Urzędu Gminy Andrespol. 

§ 4. Tracą moc zarządzenia Wójta Gminy Andrespol: nr 38/2008 z dnia 27 sierpnia 2008 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 46/2008 z dnia 28 września 
2008 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 38/2008 z dnia 27 sierpnia 2008 r. w sprawie powołania Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. Wójta Gminy Andrespol 
Zastępca Wójta Gminy 

Andrespol 
 
 

Agnieszka Janik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


